Kombiskurmaskiner SC6000

|
Effektiv rengéring av stora omraden

SC6000 ar nasta generations akbara kombiskurmaskin med storleken,
hastigheten och tekniken for att reng6ra stora ytor inomhus, och detta med
extremt 1ag total gandekostnad.

SC6000 ar den idealiska I6sningen for manga verksamheter, branscher
och stadbolag, som rengdér stora ytor inomhus - sdsom
produktionsfaciliteter, lagerhallar, stormarknader, flygplatser,
parkeringshus och andra logistikcenter.

Denna anvandarvanliga maskin &r med sina stora besparingar av bade
vatten och rengdringsmedel, konstruerad for att leverera timmar av
overlagsen skurning och torkning i hog hastighet. Robust och palitlig; den
batteridrivna SC6000 ar byggd for att halla, och med begrénsat behov av
service och underhall, vilket gor den till ratt val nar du vill ha effektiv
rengdring med ett absolut minimum av driftstopp.

SC6000 ar utrustad med den intelligenta SmartFlow ™ -funktionen

som automatiskt justerar mangden vatten i forhallande till hastigheten -
och om du vill spara &nnu mer vatten, rengéringsmedel och energi, kan du
vélja att utrusta maskinen med Ecoflex™systemet.

Alla detaljer pa Nilfisk SC6000 ar utformade for att fa arbetet gjort non-

stop, under maskinens hela livstid - med lagsta méjliga totala
égandekostnad_ Den bild som visas kanske inte 6verensstdammer med den offererade modellen

* Finns i 3 olika versioner: 86 cm eller 105 cm, dubbelt borstdack eller 91 cm dubbelt cylindriskt skurdack

»  Enhetlig rengdring: Designad for olika typer av ytor, fran slata golv till klinkergolv

« Basta upptagningen i klassen med mdjlighet till dubbla sugmotorer

»  Palitlig och robust konstruktion i ett kompakt format

»  Fullt skyddat borstdack och sidokjolar med robusta stétfangare som minimerar risken for skador pa maskinen eller omgivningen
* LED-display som syns i alla ljusférhallanden och vinklar

* Inga verktyg behdvs for att erséatta/byta eller inspektera viktiga komponenter pa maskinen, som borstar, sugskrapa och sidokjolar
«  Elektroniskt click-on-off-system for enkel installation av borstar och rondeller

® Standardutrustning

. . . Min. som SC6000
Ingaende tillbehor Ref. nr. KrEvS SC6000 910C 1050D SC6000 860D

Sugskrapeblad

r Suggummi, kit - réd gum 860D 56116704 1 .
\ o

9¢ Suggummi, kit - rd gum 1050D/910C 56116705 1 . .

Sugblad och stéankskydd

f Sidokiol kit - réd gum 56116706 1 . . .
¥

Andra tillbehor

\e\ Amstod hoger, kit 56383189 1 . . °

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Ingaende tillbehor

Backalarm, kit

Smartkey - anvandare

Smartkey - handledare

Standardséate, kit

ﬁ, : Varningsblinkers, kit
Modell
Ref. nr.
PRODUKTEGENSKAPER

Rullande st6tskydd

Automatisk lyft av sugramp
Backalarm

Diagnostik system

Sugblad vandbara 4ggr

Click on-off for borste
Justerbar ratt

Justerbar foérarstol

Skraplada

Ecoflex-forberedd

Klambar témningsslang med flédeskontroll
2 nyckelsystem

One-Touch™ panel
Sugskrapa m frigéringsfunktion
SmartFlow system
Hastighetsbegransning
Sjalvreglerande sidokjolar

TrackClean forberedd

©Nilfisk’

Ref. nr.

56116351

56116518

56116519

56116600

56116352

Min. som ' 55000 910C

kravs

1

SC6000 910C

56116003

SC6000 1050D

56116004

SC6000
1050D

SC6000 860D

SC6000 860D

56116005
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Kombiskurmaskiner SC6000

|
Effektiv rengéring av stora omraden

Tekniska data SC6000 910C SC6000 1050D SC6000 860D
Max. drifttid (h) 4.5 HOURS 4.5 HOURS 4.5 HOURS
Batteri kapacitet (Ah/5) 320 320 320

Volt (V) 36 36 36

IP skyddsklass IPX3 IPX3 IPX3
Upptagen effekt (W) 2700 2700 2500
Borstmotor (W) 750x2 750x2 750x2
Sugmotor effekt (W) 600 600 600
Ljudniva v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 69 69 69
Kapacitet teoretisk/praktisk (m#/h) 8190/5730 9450/6620 7740/5420
Handtagsvibration (m/s?) <25 <2.5 <25
Skurbredd (mm) 914 1016 863
Sopbredd m. enkel sidoborste (cm) 101.6 - -

Min. svangradie (cm) 202 202 202
Vattenmangd (I/min.) 2.6-3.1-3.7-94 3.1-3.7-56-94 2.6-3.1-3.7-9.4
Renvatten / smutsvattentank (1) 190/190 190/190 190/190
Sopbehallare, volym (1) 12.2 - -
Sugskrapa bredd (mm) 1230 1230 1090
Borste/rondell, @ (mm) 180 508 430
Huvudborstens langd (mm) 904 - -
Borsttryck (kg) up to 90 up to 135 up to 135
Borsthastighet (RPM) 760 250 250
Borste antal och typ 2 Cylindrical 2 Disc 2 Disc
Matt, L x B x H (mm) 1780x1170x1580 1780x1170x1580 1780x990x1580
Batteriutrymme, L x B x H (mm) 438x559x610 438x559x610 438x559x610
Bruttovikt komplett (kg) 1075 1070 1070
Transportvikt (kg) 814 816 794
Lutningsférmaga transport % 7 7 7
Vibrationsniva vid anvandaren (m/s?) <0.35 <0.35 <0.35

Max. hastighet (km/h)

o Standardutrustning, o Kompletterande tillbehér, O Monterbar utrustning

9 Fwd/4.2rev

9 Fwd /4.2 rev

9 Fwd /4.2 rev

Min. som SC6000 910C SC6000

Tillbehor Ref. nr. Kravs 1050D

SC6000 860D

Rondell 17"/ 432 mm

EcoPad grén 17" (432 mm), 5 st 10001940 2 o

-H"'\-\.,\

©Nilfisk’

p

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering

16888



Kombiskurmaskiner SC6000

Effektiv rengéring av stora omraden

) . Min. som SC6000
Tillbehor Ref. nr. Kravs SC6000 910C 1050D SC6000 860D
EcoPad ljusbrun 17" (432 mm), 5 st 10001937 2 o
. EcoPad, bla, 17" (430 mm) 5 st 10001939 2 o
EcoPad, brun 17" (430 mm) 5 st 10001971 2 o
° EcoPad, réd, 17" (430 mm) 5 st 10001941 2 o
° EcoPad, svart, 17" (430 mm) 5 st 10001938 2 o
EcoPad, vit, 17" (430 mm) 5 st 10001936 2 o
Rondell 20" / 508 mm
° Eco Pad réd 20" @508 mm (5st) 10001959 2 o
° EcoPad, grén 20" (505 mm) 5 st" 10001958 2 o
. Rondell 20 @508mm ECO Brun 5st 10001957 2 o
° Rondell 175-600 RPM Bla 20" (& 510 mm 10001956 2 o
Rondell 175-600 RPM Svart 20" (3 510 m 10001955 2 o
Rondell 175-600 RPM Vit 20" (& 510 mm) 10001960 2 o

Special rondeller

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Kombiskurmaskiner

SC6000

Effektiv rengéring av stora omraden

Rondellhallare

Borste 430 mm

Tillbehor

Eco Brilliance bla 17" (430 mm), 2 st

Eco Brilliance gron 17" (430 mm), 2 st

Eco Brilliance gron, 20" (500 mm) 2 st

Eco Brilliance gul 17" (430 mm), 2 st

Eco Brilliance gul, 20" (500 mm) 2 st

Eco Brilliance réd 17" (430 mm), 2 st

Eco Brilliance réd, 20" (500 mm) 2 st

PadEco Brilliance bla, 20" (508 mm) 2 st

"Rondellhallare 17" @432 mm"

"Rondellhallare 20"" @508 mm"

"Borste Dyna Grit 80 17" @430 mm"
"Borste Magna Grit 46 17" @430 mm"
"Borste Mid Grit 180 17" @430 mm"
"Borste Prolite 17" @430 mm"
"Borste Union Mix 17" @430 mm"
BORSTE AGLITE 500 17 @430 MM

Borste midlite grit 240 17" @430mm

©Nilfisk’

Ref. nr.

10002337

10002339

10002351

10002338

10002350

10002336

10002348

10002349

56505780

56505790

56505782
56505781
56505787
56505785
56505786
56505783

56505788

Min. som
kravs SC6000 910C

N N N N NN

SC6000
1050D SC6000 860D
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Effektiv rengéring av stora omraden

Borste 510 mm

Andra tillbehdr

~
=

™

)
7/

Tillbehor

Borste prolene 17" @430 mm

"Borste Aglite Grit 500 20" @510 mm"
"Borste Dyna Grit 80 20" @510 mm"
"Borste Magna Grit 46 20" @510 mm"

"Borste Mid Grit 180 20" @510 mm"

"Borste Midlite Grit 240 20" @510 mm"

"Borste Prolite 20" @510 mm"
"Borste Union Mix 20" @510 mm"

Borste Prolene 20" @510 mm

Amstdd hoger, kit

AUTOMATISK PAFYLLNING, KIT

Backalarm, kit

EXTERN VATSUGARE, KIT

EXTRA SUGMOTOR, KIT

EXTRA VIKT, KIT - TILL RAMPER

FOTSKYDD, KIT

FRAMRE STOTFANGARE, KIT

HOGER SIDOBORSTE, KIT

LYXSATE, KIT

Nilfisk’

Ref. nr.

56505784

56505793
56505792
56505791
56505797
56505798
56505795
56505796
56505794

56383189

56116358

56116351

56116355

56116370

56116576

56116364

56116359

56116280

56116366

Min. som
kravs SC6000 910C

2
2
2
2
2
2
2
2
2
1 °
1 O
1 °
1 ]
1 O
1 [u]
1 O
1 ]
1 [u]
1 ]

SC6000
1050D

SC6000 860D
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Kombiskurmaskiner SC6000

Effektiv rengéring av stora omraden

’ . Min. som SC6000
Tillbehor Ref. nr. Kravs SC6000 910C 1050D SC6000 860D
“ MOPPHALLARE, KIT 56116619 1 0 0 0
Sakerhetsbalte, kit 56383455 1 = = =
SIDOBORSTE, PROLENE 56116858 1 o
SKURSLANG KIT - LAGTRYCK FOR SKURNING 56116512 1 0 0 0

SKYDDSTAK 201CM, KIT 56116686 1 0 0 0

Smartkey - anvandare 56116518 1 . . .

] SKYDDSTAK 208CM, KIT 56116152 1 o o o

Smartkey - handledare 56116519 1 . . .
‘ Standardsate, kit 56116600 1 ° . .
T

SUGFOT SKYDD, KIT 56116361 1 o o o

( Toémningsslang forlangare 11.5FT 3.5M 56601410 1 o o o

USB UTTAG, KIT 56116856 1 o o o

%.- : Varningsblinkers, kit 56116352 1 (] . .
VATTENDIMMA, KIT 56116513 1 =

Extern laddare

CHARGER HF 36V 25A SB175G 80543626 1 o o o

CHARGER HF 36V 40A SB175G 80553643 1 o o o

.
.
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Kombiskurmaskiner SC6000
Effektiv rengéring av stora omraden
. . Min. som SC6000
Tillbehor Ref. nr. Kravs SC6000 910C 1050D SC6000 860D

Batterier

Batteri 6V-240Ah Underhallsfritt 80564100 6 = =

% Batteri 6V-255Ah Semitraction 80565000 6 o o
% Batteri 36V,340Ah autofil L00200033 1 a a

Batteri,uhf,36V-280Ah L00210020 1 0 0
Sugskrapeblad

SUGGUMMI, KIT - PU 860D 56116707 1 o

SUGGUMMI, KIT - PU 1050D/910 C 56116708 1 o
ép Suggummi, kit - réd gum 860D 56116704 1 o
w Suggummi, kit - réd gum 1050D/910C 56116705 1 .
Sugblad och stankskydd
éﬂ SIDOKJOL KIT - PU 56116709 2 ° °
_ ép Sidokjol kit - réd gum 56116706 1 o o
Ecoflex System
o
\?@3 ECOFLEX, KIT 56116517 1 o o

Belysning tillval

©Nilfisk’
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Kombiskurmaskiner SC6000

|
Effektiv rengéring av stora omraden

. . Min. som SC6000
Tillbehor Ref. nr. kravs | SC6000910C 1050D SC6000 860D
9 LED STRALKASTARE, KIT 56116371 1 = = =

Inbyggd laddare

INBYGGD LADDARE, KIT 56116627 1 = = =
Cylinderborste

CYLINDRISK BORSTE GRIT 80, SVART 90CM 56116045 2 o

CYLINDRISK BORSTE GRIT 180, BLA 90CM 56116044 2 o

CYLINDRISK BORSTE HARD NYLON, VIT 90CM 56116043 2 o

CYLINDRISK BORSTE MJUK NYLON, GUL 90CM 56116046 2 o

CYLINDRISK BORSTE PROLENE, ROD 90CM 56116047 2 o
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